
Tuntisuunnitelmat 1 – 2  

 

Oppilasryhmä:  päiväkotien 4-5-vuotiaiden ryhmät  
Oppimistuokion aihe:  kieli- ja kulttuurisuihkutus  
Kokonaisuus:   varhaiskasvatuksen varhennettu kieltenopetus  
Varusteet:  tietokone ja dataprojektori, maapallo(valaisin) tai kartta, pehmolelut tai 

paperihahmot, värikyniä, värityskuvia, liimaa 

 

 

Englannin kieli- ja kulttuurisuihkut  

Toiminta oppilaiden kanssa  
 
1. Kokonaisuus, johon opetustilanne liittyy  
 

Englannin kielisuihkut (2 opetustuokiota, yhden opetustuokion kesto on 30 min.) kaikissa 4-5-vuotiaiden 

päiväkotiryhmissä Orivedellä.  

Aihepiiriin liittyvää materiaalia on peda.netissä (https://peda.net/orivesi/hankkeet/oriveden-

kielipolku2/vk/ekjk) (värityskuvia, askartelutehtäviä, linkit lauluihin, leikkejä, draamaharjoituksia ja linkit 

videoihin) sekä tuntisuunnitelmat.  Kielisuihkutukset pidetään peräkkäisinä viikkoina, yksi suihkutus 

viikossa.  

Englannin suihkutuspäivä merkitään ilmoitustaululle etukäteen, jotta lapset ja huoltajat olisivat tietoisia 

kielisuihkutuksista. Ilmoitustaululle kiinnitetään Britannian lippu (kuva löytyy peda.netistä) sekä ”UK”, ”Iso-

Britannia” ja ”HELLO”-sanat. Leikataan irti ”mustan korpin” hahmo sekä Towerin kuvat (löytyvät 

peda.netistä) ja kiinnitetään ne ilmoitustaululle. Lisäoppimateriaaleja (mm. aihepiiriin liittyviä värityskuvia) 

tulostetaan etukäteen ja ne löytyvät kansiosta, josta lapset voivat ottaa ne halutessaan kotitehtäviksi.  

 

2. Opetustilanteen tavoite oppilaiden näkökulmasta 

 englannin kulttuurin tutustuminen (Towerin legenda ja mustat korpit) 

 tervehdyssanaston oppiminen (”hello” ja ”bye”) 

 käden motoriikkaa kehitetään askartelutehtävien avulla  

 värit englannin kielellä (perusvärit: black, red, yellow, green, blue, white, 

brown) 

 esiintymistaidon kehittäminen (draamaharjoitusten avulla) 

 yhdessä laulaminen ja tanssiminen 

 ajankohdasta riippuen jokin kulttuuriaihe, esim. joulumusiikkiin 

tutustuminen 

 

3. Kielisuihkutusten tavoitteet 

Oppimismenetelmät ja eheyttävät kokonaisuudet perustuvat varhaiskasvatussuunnitelmaan. 

Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden mukaisesti kielisuihkutusten tavoitteena on tukea lapsen 
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vuorovaikutustaitojen ja kulttuurista osaamisen kehittymistä. Varhaiskasvatuksessa rohkaistaan lapsia 

tutustumaan toisiin ihmisiin, kieliin ja kulttuureihin. 

Varhaiskasvatussuunnitelmassa nostetaan esille monilukutaito. Se on kulttuurisesti moninaisten viestien ja 

ympäröivän maailman ymmärtämisen sekä vuorovaikutuksen näkökulmasta keskeinen perustaito. 

Monilukutaidolla tarkoitetaan erilaisten viestien tulkinnan ja tuottamisen taitoja. Kielisuihkutuksilla tuetaan 

lapsen monilukutaidon kehittymistä. 

 

4. Tunnin sisällöt ja aikataulu  

 

Opetustuokio 1 

 aloitus:  Mustan korpin esittely englannin kielellä, 

tervehdys englanniksi, ”hello”. Varusteet: pehmolelu 

tai paperihahmo 

 keskustellaan kielestä ja Englannista/Iso-Britanniasta 

(etsitään maapallosta tai kartasta Englanti/Iso-

Britannia sekä Suomi, Ranska ja Venäjä, puhutaan 

myös Euroopasta). Varusteet: maapallo (valaisin) tai 

kartta                                                                                                                                                                                                                  

 katsotaan ”Jutteleva musta korppi” lyhyt video 

englannin kielellä (https://www.youtube.com/watch?v=AfsnHVaScjg) ”hello/hi”. Varusteet: 

tietokone + netti 

 Towerin legenda ja mustat korpit https://www.hrp.org.uk/tower-of-london/explore/the-

ravens/#gs.hBcVp8s  (kertomus Towerista ja korpeista, kuinka monta korppia asuu Towerissa, miksi 

ne eivät lennä pois). Varusteet: tietokone. 

 Katsotaan video hauskasta temppuilevasta korpista: 

https://www.youtube.com/watch?v=8qgYEbDMzXQ  

 askarteluhetki (tehdään applikaatiotehtävä ”Mustat korpit ja Tower”, isommat lapset leikaavat 7 

mustaa korppia paperinauhasta ja liimaavat ne Towerin kuvaan, pienemmät lapset saavat 

värityskuvia ja värittävät mustan korpin mustaksi, harjoitellaan ”black”-väri). Varusteet: sakset, 

liima, värikynät 

 lopetus: Musta korppi lentää pois, ”Bye” 

 

 

Lisäaineistoa: 

 Seven ravens -tarina (https://www.youtube.com/watch?v=XDVEVDcpg8g) katsotaan opettajan 

kanssa yhdessä. Opettaja kyselee ja selittää. Varusteet: tietokone 
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